[image: image1.jpg]

Губахинский городской округ
ПРОТОКОЛ
проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества

Губахинского городского округа
	г. Губаха, Пермский край
	16 декабря 2014 года

Комиссия по приватизации муниципального имущества городского округа «Город Губаха», утвержденная постановлением администрации городского округа «Город Губаха» от 16.04.2013 г. № 589 в составе:

Председатель комиссии: Хлыбов Д.Л. – заместитель главы администрации по развитию территории;

Заместитель председателя комиссии: Мельниченко К.А. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Губаха»;

Секретарь комиссии: Бублик А.В. – начальник отдела реестров, торгов и регистрации прав комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Губаха»;

Члены комиссии:

Борисов А.В. – глава города Губахи – председатель Губахинской городской Думы;
Попова О.А. – заместитель главы администрации по экономическому развитию;

Корякина Л.П. – начальник отдела налоговой политики планирования доходов финансового управления администрации;

Желвакова Т.В. – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Губаха»;

Присутствуют _4_ из 7 членов комиссии. Кворум имеется.

Информационное сообщение о продаже на открытом аукционе следующего муниципального имущества:

Лот № 1: Гараж-бокс, назначение: нежилое, общей площадью 82,3 кв.м, этаж 1, кадастровый номер 59:05:0101031:1152

Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: под капитальный гараж, общей площадью 99 кв.м.

адрес (местонахождение) объекта: Пермский край,  г. Губаха, гаражный массив «ул. Кирова 3», опубликовано в газете «Уральский шахтер» 01.11.2014 года № 129, и на официальном сайте Губахинского городского округа 31.10.2014 года, а также на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov 31.10.2014 года.

 По лоту № 1: - Гараж-бокс, назначение: нежилое, общей площадью 82,3 кв.м, этаж 1, кадастровый номер 59:05:0101031:1152

Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: под капитальный гараж, общей площадью 99 кв.м.

адрес (местонахождение) объекта: Пермский край,  г. Губаха, гаражный массив «ул. Кирова 3»
Начальная цена – 413000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступило 2 заявки.

Зарегистрировались __2___ участника.
Присутствовали на открытом аукционе ___2__ участника.
Победитель открытого аукциона – __Манкевич Виктор Владимирович_____________________
Номер карточки победителя - __1____
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона – __846 650,00_____ (_восемьслт сорок шесть тысяч шестьсот пятьдесят_) рублей 00 копеек.
При проведении аукциона по продаже муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.
Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Губахинского городского округа www.gubakha.permarea.ru.
	Проголосовали:
 ЗА – _4____ (_четыре__)
	ПРОТИВ - нет

	Председатель комиссии:
	отсутствует
	Д.Л. Хлыбов

	Члены комиссии:
	отсутствует
	К.А. Мельниченко

	О.А. Попова

	А.В. Бублик

	Т.В. Желвакова

	  отсутствует
	А.В. Борисов

	Л.П. Корякина

	Победитель аукциона по лоту № 1

	_Манкевич В.В.___

____________________А.В. Бублик – секретарь комиссии
Страница 1